W celu sfinansowania nabycia akcji własnych Spółki w ramach Programu Odkupu w Spółce 

utworzony został kapitał rezerwowy pod nazwą „Fundusz Programu Odkupu” („Fundusz 

Odkupu”) na nabycie akcji własnych Spółki w ramach Programu Odkupu. 

3. Wysokość Funduszu Odkupu wynosi nie więcej niż 250.000,00 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy 

złotych), przy czym środki przeznaczone na ten Fundusz mogą pochodzić jedynie z kapitału 

rezerwowego utworzonego z zysku Spółki.  

4. Na dzień uchwalenia Programu Odkupu wartość Funduszu Odkupu wynosi 100.000 zł (sto 

tysięcy złotych). Pozostała kwota Funduszu Odkupu do wysokości określonej w ust.

[...]

Łączna kwota, którą Spółka przeznaczy na nabycie akcji własnych w ramach Programu Odkupu 

nie może przekroczyć kwoty znajdującej się na utworzonym w celu realizacji Programu Odkupu 

kapitale rezerwowym stanowiącym Fundusz Odkupu, którego wysokość wyniesie nie więcej niż 

250.000,00 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) co obejmuje oprócz ceny nabywanych akcji 

również koszty ich nabycia. 

3. Akcje własne Spółki zostaną nabyte za cenę zapłaconą przez Spółkę wyłącznie z kwoty 

zgromadzonej na kapitale rezerwowym Funduszu Odkupu. 

4. Akcje nabywane będą za pośrednictwem domu maklerskiego na Giełdzie Papierów